* quod culturam destruxerit idolorum, commisit ei sacerdota- 
. ls auctoritatem vigoris. | ! 

Wl In fine eencilii terti post Edictum regis i confirmationem 
. cancilii (v. p.993) et subscriptiones adjicitur ZZomilia Sancti 
Leandri in laudem ecclesiae 0b  comvereionem gentis post 
concilium et confirmatiogem canonum. edita, quae deest in 
codicibus À. et E. 3. i 

IV. In fine concilii decimi post can. VIE. et subsoriptiones 
adjicitur Decretum pro Potamio episcopo ín eodem concilio, 
uod deest in codicibus BR. E. 4. T. 1. 2. U. G., ast in 
/£. ad calcem concilii 'Toletani XIII. inscribitur. Potamiua 

quoyettapcematoontuicdsoccongen 

— Y) Romae add, BR. T. 2, — — 2) Leonis om. ab E. 4. pet , 8) B«la- 
conium BR. — 
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ecclesiae Bracarensis pec va , qui se foeminei strupri | 
reum confessus ideoque a sede sua deposims erat, a con- - 
cilio miserationis jura servante condempatur, ut perpetuae 
poenitentiae inserviat officiis et aerumnis, Fructuoso autem, | 
Dumiensi episcopo, eccleBiae Bracarensis gubernacula tra- 
duntur. — Insuper adjicitur 2dliud deere(vi ex isdena co- 
dicibus de testamentis: sancti Martini episcopi Bracarensis, 
et Ricchimiri Dumiensis ecclesiae episcopi qui res ecclesiae 
suae pauperibus erogare decreverat et quosdam ex ejus- 
dem ecclesiae familjis libertos ediderat. 

V. In fine concilii duodecimi post subscriptiones et confirma- 
$iomem decretorum, adjicitur Decretum pfíssíimi atque go- 
véosissimi principis nostri Gundemari regis , quod deticit 
im codicibus BR. E. 4. T. 1. €. €. G., ob eam vere causam 
hic insoriptum videtur, quia ejus materia atque doctrina 
ad. sextum praecedentis concilii numerum &ut canonem per- 
tinere videtur, scilicet De concessa "Toletano pontifici gene- 
valis synodi potestate, ut episcopi alterius provinciae cum 
conniventia principum én urbe regia ordinentur ; primatus 
boner eidem "Teletanae sedis episcopo per omues Cartha-- 
ginensis provinciae ecclesias tribuitur. Eadem ratione post 
hujus decreté subscriptiones adjicitur in codicibus A. /E. 
EK. 9,: Constitutio Certhaginensiun sacerdotum. ia. Toletana 
urbe apud sanctissimum ejus ecclesiae gotistitem. (in.fipe:) 
Facta sub die decimo Kalendarum Noveibrium agno regni 
primo piissimi atque gloriosissimi Gundemari: regis. era 

» DCXLVIII. [4. DCCXLXIX]. In colleatione Mansi red- 
ditum est illud decretum e£ haec constitgtio ad ann, Ch, 610 
sub titulo Synodus Toletana , admonente Harduino. ,,banc 
&yRodum esse spuriam, suspicatur J..Bapt, Perezius.A^ Pro- 
mulgatur in eadem nonnisi professio. Augue. sqcrosanctae